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                                                                     单位：万元
	序号
	区县
	类别
	单位名称
	项目名称
	2024年产值
	总投
资额
	中央财政资金补助
	备注

	1
	市本级
	品牌宣推
	黄山市农业农村局
	徽州臭鳜鱼品牌推广项目
	/
	300
	300
	

	2
	
	科研平台
	安徽省农业科学院农产品加工研究所
	徽州臭鳜鱼产业研究院
	/
	100
	100
	

	3
	
	供应链平台
	黄山新安臭鳜鱼运营管理有限公司
	臭鳜鱼供应链金融服务平台
	/
	400
	100
	

	4
	
	基金注资
	市财政局、黄山市产投集团
	黄山供赢华统股权投资合伙企业(有限合伙)（徽州臭鳜鱼）
	/
	600
	600
	

	5
	休宁县
	种苗繁育
	黄山市五龙集体经济管理有限责任公司
	黄山斑鳜良种繁育驯化中心建设项目
	新建
	1600
	400
	

	6
	歙县
	
	歙县新安江乡村发展有限公司
	歙县饲料鳜鱼驯化养殖基地项目
	新建
	1600
	400
	

	7
	黄山区
	设施养殖
	黄山润泽生态养殖有限公司
	年产600吨鳜鱼数字化健康养殖示范工厂项目
	200
	3600
	600
	

	8
	徽州区
	
	黄山市清洋农业科技有限公司
	翰山工厂化鳜鱼养殖基地建设项目
	新建
	800
	200
	

	9
	屯溪区
	生产加工
	黄山市宴仙食品有限公司
	徽州臭鳜鱼生产加工能力提升项目
	8046
	400
	100
	

	10
	黄山区
	
	安徽苗员外农业有限公司
	年产8000吨臭鳜鱼生产加工及仓储提升项目
	26342
	2800
	600
	

	11
	徽州区
	
	黄山徽厨食品有限公司
	徽厨食品年产1500吨徽州臭鳜鱼加工设施数字化升级改造项目
	2294
	3000
	600
	

	12
	
	
	黄山徽母实业有限公司
	徽母实业年产1000吨徽州臭鳜鱼加工技术改造及品牌提升项目
	3351
	2000
	400
	

	13
	歙县
	
	黄山徽储食业有限公司
	黄山徽储臭鳜鱼精深加工建设项目
	3061
	3000
	400
	

	14
	休宁县
	
	安徽牛嫂食品有限公司
	安徽牛嫂臭鳜鱼产能提升项目
	7000
	1000
	200
	

	15
	
	
	黄山皖新徽三食品供应链有限公司
	徽州臭鳜鱼产业融合发展提升项目
	18564
	1200
	300
	

	16
	
	
	黄山徽韵食品有限公司
	黄山徽韵臭鳜鱼产能提升项目
	新建
	400
	100
	

	17
	黟县
	
	黄山黟景农业开发有限公司
	黟景徽州臭鳜鱼仓储流通能力提升项目
	2000
	850
	200
	

	18
	休宁县
	
	合肥皖新供应链管理有限公司
	皖南臭鳜鱼特色农产品高标准冷链存储中心
	/
	1600
	400
	

	合计
	25250
	6000
	



